
 

На основу члана 67.  тачка 12а) Статута града Ужица (''Службени лист града 

Ужица'' број 25/17- пречишћен текст) Скупштина града Ужица, на седници одржаној 

_____2018.године, доноси 

РЕШЕЊЕ 

I Даје се сагласност на Статут Предшколске установе ''Ужице'' број 832/2 од 

27.03.2018.године,  који је донео Управни одбор Предшколске установе ''Ужице'' 

II Решење ступа на снагу наредног дана од дана доношења. 

III Решење доставити Предшколској установи ''Ужице'' и Градској управи за 

послове ограна града, општу управу и друштвене делатности. 

 

Република Србија 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 022-60/18 

_____2018. Године                                                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

У ж и ц е                                                                                  Бранислав Митровић 

                                                                                                  

 

Образложење 

Чланом 119. став 1. тачка 1. Закона о основама система образовања и васпитања 

(''Службени гласник РС'' бр. 88/2017, 27/2018 – др.закон и 27/2018 – др. закон), прописано 

је да орган управљања у установи доноси Статут установе. 

Чланом 67. став 1. тачка 12а) Статута града Ужица прописано је да Скупштина 

града Ужица, даје сагласност на Статуте установа чији је оснивач. 

Градско веће је на седници одржаној 24.05.2018.године, утврдило Предлог решењ 

ао давању сагласности на Статут Предшколске установе ''Ужице'' и предлаже Скупштини 

да предлог размотри и усвоји. 

 








































































